
 

\\srv01\documenti\dsga\alan\convenzioni-bandi\pn 21-27\inclusione 2024-2025\procedure\rup\nomina rup pn 21-27.docx 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 “P. ANTONIBON”  

 Via Saturno, 4 36055 NOVE (VI)  

 Tel. 0424/829217 - C.F. 91018400241 - cod. mecc. VIIC82200X  
e-mail: viic82200x@istruzione.it pec: viic82200x@pec.istruzione.it 

sito web: www.comprensivodinove.edu.it  

 
 

ALL’ALBO 
AGLI ATTI 
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 

OGGETTO:  NOMINA R.U.P. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

AVVISO PUBBLICO N. 59369 19/04/2024, FSE+, PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI PER 
IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE, L’INCLUSIONE E LA SOCIALITA’ NEL PERIODO 
DI SOSPENSIONE ESTIVA DELLE LEZIONI NEGLI ANNI SCOLASTICI 2023-2024 E 2024-
2025. PROGETTO: ESO4.6. A4. A-FSEPN-VE 2024-25 

CUP: G54D24001130007 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

 VISTA l’Avviso Pubblico prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+ “Percorsi educativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) N. 1303/2013 che prevede 
l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi 
Strutturali; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto; 

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto: 
ESO4.6. A4. A-FSEPN-VE 2024-25 con la quale si assegna a codesto Istituto il 
finanziamento di € 79.896,00; 

VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  l’art. 10 del D. I. 129/2018; 
VISTA la delibera n° 8 del 16/05/2024 del Collegio dei Docenti e la delibera n° 7 del 22/05/2024 

del Consiglio di Istituto; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

 
DETERMINA 

 
1. di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) del seguente progetto: 
 

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002328 - 21/06/2024 - IV
.2 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000046 - 21/06/2024 - A

1 – A
F

F
. G

E
N

. - U

mailto:viic82200x@istruzione.it
mailto:viic82200x@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodinove.edu.it/


 

\\srv01\documenti\dsga\alan\convenzioni-bandi\pn 21-27\inclusione 2024-2025\procedure\rup\nomina rup pn 21-27.docx 

 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo 

Autorizzato 
Progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE 2024-25 € 79.896,00 

 
 
2. che l’incarico decorre dalla data del presente atto fino al termine delle operazioni del progetto, 
ivi incluse la rendicontazione ed eventuali controlli; 
 
3. che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e 
sono assunti a titolo non oneroso. 
 

DICHIARA INOLTRE  
 

In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti 
di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di 
incompatibilità. 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito web e nella sezione 
Amministrazione Trasparente dell’Istituto. 

 

                    
 

 
 
  
  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                       Prof.ssa Natascia Furlan 
  

 
                     

                   

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0002328 - 21/06/2024 - IV
.2 - U

V
IIC

82200X
 - A

450D
D

F
 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000046 - 21/06/2024 - A

1 – A
F

F
. G

E
N

. - U


